AUTOR: HELENITA TURCI
PROCESSO: Nº 62/02
PROJETO DE LEI: Nº 41/02

Eee = atos |
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQU K Vi

LEI No 5.783 |

De 21 de março de 2002
Projeto de Lei nº 041/02

Autor: Vereadora Helenita Turci

Autoriza a instalação e funcionamento de
um estabelecimento com o ramo de
atividade “Comércio e Deposição de Cromo
Duro, Acabamento Superficial, Inclusive
Pintura e Oxidação”, em trecho de via que
indica.

O - PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e
de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 04
de março de 2002, promulga a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica autorizada a instalação e
funcionamento de um estabelecimento com o ramo de atividade “Comércio e
Deposição de Cromo Duro, Acabamento Superficial, Inclusive Pintura e
Oxidação”, na Avenida Joaquim Fazolaro entre as Ruas Mário Barbugli e Luiz
Soler, desta cidade.

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 21 (vinte e um) dias

do mês de março do ano de 2002 (dois mil e dois).
      rataCLÉLIA MARA SANTOS FERRARI

- Secretária dé Governo -

Arquivada em livro próprio nº 01/2002. cre.
.Publicada no Jornal local "O Imparcial", de quarta-feira, 27.março.2002.